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„Złożona miłość” na 25 lat Grupy Teatralnej GT

https://www.brzesko.pl/




Z okazji 25 lecia działalności Grupa Teatralna GT zaprasza wyjątkowo gorąco na: autorski, pełen ciepła
spektakl jasełkowy pt. „Złożona miłość”, gdzie dziać się będzie wiele, a każdy połata swe serce jak nie przy
babci, to przy pastuszkach i  z tym połatanym sercem przyjmie Jezusa.

Spektakle 29 grudnia i 1 stycznia w sali teatralnej przy parafii Miłosierdzia Bożego o 17.00, wejściówki do
nabycia bezpośrednio przed spektaklami;  5 stycznia  i w Święto Trzech Króli  w RCKB  o godz. 17.00. Bilety
można już nabywać  w kasie MOK w budynku RCKB.

Szczegóły  o  pozostałych spektaklach na  afiszach,  na  stronach internetowych –  naszej,   MOK,  Informatora
Brzeskiego i Parafii Miłosierdzia Bożego.

Przez 25 lat Grupa wystawiła ok. 80 tytułów sztuk i programów słowno – muzycznych. Co ważne – w
ogromnej większości autorskich, własnych. Scenariusze, teksty poetyckie, piosenki, pastorałki wychodzą
spod pióra animatorki Agaty Podłęckiej.  5 scenariuszy pozostawił po sobie ksiądz Piotr Łabuda. I to jest
jeden  z  najcenniejszych  elementów  funkcjonowania  artystycznego  –  własny  materiał.  Przy  oprawie
muzycznej zawsze pomagają pan Andrzej Gicala, pan Krzysztof Szydłowski oraz wychowankowie grupy pan
Krzysztof Musiał i Franciszek Podłęcki. Wiele z nich to własne kompozycje. Przez szeregi GT przewinęło się
przez te 25 lat ponad 800 młodych ludzi.

Poza Brzeskiem GT grała m.in. w Nowym Sączu, Łososinie, Bochni, Regietowie, Uściu Gorlickim, w więzieniu
w Wiśniczu, Piwnicznej,  Bukowinie Tatrzańskiej,  Zakopanem oraz trzykrotnie w sympozjach naukowych
poświeconych Św. Janowi Pawłowi II w Bibliotece Uniwersytetu Papieskiego w Krakowie. W RCKB będzie
można obejrzeć wystawę jubileuszową GT pełną afiszy i fotografii, również tych zakulisowych zebranych z
wielu lat pracy.

GT prowadzi działalność społeczną. Może w niej uczestniczyć każdy młody człowiek z pasją, chęcią rozwoju
artystycznego i nielękający się formacji wewnętrznej.  Agata Podłęcka wraz mężem Piotrem, a obecnie już z
synem Franciszkiem wychodzą naprzeciw młodym ludziom, oddają im swój czas, umiejętności i konkretny
materiał do obróbki scenicznej oraz chwile wytchnienia na wyjazdowych warsztatach teatralnych z czystej
potrzeby serca, z miłości do młodzieży, do naszego miasta, regionu i ojczyzny. Strzegą tradycji oraz radości
i piękna kalendarza liturgicznego.
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